
З А П И С Н И К

Од седницата на комисијата за избор на судски службеници
одржана на ден 26.08.2009 год.

Комисијата постапува согласно Јавниот оглас бр.1/2009 на Апелациониот суд 
Штип  за  вработување  на  судски  службениk  на   Работно  место:  Инжинер 
информатичар со звање судски советник број на извршители1(еден).

На ден 26.08.2009 год. се спроведува стручен испит за кандидатите за работно 
место Инжинер информатичар со звање судски советник и тоа писмен испит и 
практичен испит.

На писмениот испит се јавија кандидатите:

1.Борис Михајлов
2.Ѓорги Поповски
3.Александар Симеонов
4.Михаел Михаилов
5.Ванче Мијалчев
6.Елизабета Џонова
7.Наташа Митевска

Идентитетот беше утврден врз основа на документ за идентификација.

Писмениот испит започна во 10 часот. Истиот траеше 60 минути.

Практичниот  испит  започна  во  12  часот.  Кандидатите  беа  поделени  во  две 
групи.  Во првата група полагаа:  Елизабета  Џонова,  Наташа Митевска,  Ванче 
Мијалчев и Александар Симеонов, во втората група полагаа: Борис Михајлов, 
Махаел Михаилов и Ѓорги Поповски.

По  завршувањето  на  испитот  комисијата  пристапи  кон  прегледување  на 
тестовите  и  утврдување  на  резултатите  од  писмениот  и  практичниот  дел  од 
испитот.

На стручниот испит кандидатите ги покажаа следните резултати:

Име и презиме Бодови  од 
писмен
 испит

Бодови од пактичен 
испит

Вкупно

1. Борис Михајлов 42 14 56
2. Ѓорги Поповски 36 14
3. Алаксандар Симеонов 38 18
4. Михаел Михаилов 42 14 56
5. Ванче Мијалчев 42 20 62
6. Елизабета Џонова 42 20 62
7. Наташа Митевска 42 20 62



Согласно чл.14 од Правилникот за критериумите и постапката за селекција и 
вработување на судските службеници Комисијата констатира дека писмениот 
дел од стручниот испит го положија кандидатите: 
Борис Михајлов, Михаел Михаилов, Ванче Мијалчев, Елизабета Џонова и 
Наташа Митевска.

Практичниот дел од стручниот испит го положија кандидатите:
Сите кандидати

Стручниот испит го положија кандидатите:
Борис Михајлов, Михаел Михаилов, Ванче Мијалчев, Елизабета Џонова и 
Наташа Митевска.

Интервјуто со кандидатите кои го положија стручниот испит се закажува за ден:
02.09.2009 год. во 10.часот.

Кандидатите на интервјуто да ги донесат доказите за исполнување на условите 
предвидени во огласот.

Да се известат и кандидатите кои не го положиле испитот.

Комисија за избор на судски службеници

Претседател:Весна Димитриевска Накова с.р. 

Член: Васко Василев с.р.

Член : Сузана Варналиева с.р.


